• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

QUARTA-FEIRA – 21 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 32

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ AVISO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO DOS CONTRATOS Nº 051L; 052L; 055L; 056L; 057L/2023;

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2022: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS QUE TENHAM HABILITAÇÃO PARA O

EXERCÍCIO DAS FUNÇÕES PREVISTAS NO EDITAL, PARA ATUAÇÃO NAS UNIDADES DE SAÚDE NO ÂMBITO DA ATENÇAO

PRIMÁRIA A SAÚDE, VINCULADAS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

QUARTA-FEIRA

21 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 32

AVISO

O Município de São Gonçalo dos Campos  torna público que será firmado o 1º Termo de Aditamento

do Contrato nº 051L/2023, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS QUE TENHAM

HABILITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DAS FUNÇÕES PREVISTAS NO EDITAL, PARA ATUAÇÃO NAS

UNIDADES DE SAÚDE NO ÂMBITO DA ATENÇAO PRIMÁRIA A SAÚDE, VINCULADAS A

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS, de acordo com as

especificações e termos constantes no Chamamento Público nº 006/2022, tendo como contratada a

empresa E. CARNEIRO MUNIZ - CNPJ: 40.047.989/0001-03.

São Gonçalo dos Campos - Ba, 21 de fevereiro de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
3

QUARTA-FEIRA

21 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 32

AVISO

O Município de São Gonçalo dos Campos  torna público que será firmado o 1º Termo de Aditamento

do Contrato nº 052L/2023, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS QUE TENHAM

HABILITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DAS FUNÇÕES PREVISTAS NO EDITAL, PARA ATUAÇÃO DE

MÉDICO PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ MARIA DE MAGALHÃES NETO DO

MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS, de acordo com as especificações e termos constantes

no Chamamento Público nº 006/2022, tendo como contratada a empresa LLMR MED SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA - CNPJ: 48.433.166/0001-28.

São Gonçalo dos Campos - Ba, 21 de fevereiro de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
4

QUARTA-FEIRA

21 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 32

AVISO

O Município de São Gonçalo dos Campos  torna público que será firmado o 1º Termo de Aditamento

do Contrato nº 055L/2023, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS QUE TENHAM

HABILITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DAS FUNÇÕES PREVISTAS NO EDITAL, PARA ATUAÇÃO NAS

UNIDADES DE SAÚDE NO ÂMBITO DA ATENÇAO PRIMÁRIA A SAÚDE, VINCULADAS A

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS, de acordo com as

especificações e termos constantes no Chamamento Público nº 006/2022, tendo como contratada a

empresa LEF MED SERVIÇOS MÉDICOS - CNPJ: 33.012.387/0001-55.

São Gonçalo dos Campos - Ba, 21 de fevereiro de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
5

QUARTA-FEIRA

21 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 32

AVISO

O Município de São Gonçalo dos Campos  torna público que será firmado o 1º Termo de Aditamento

do Contrato nº 056L/2023, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS QUE TENHAM

HABILITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DAS FUNÇÕES PREVISTAS NO EDITAL, PARA ATUAÇÃO NO

HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ MARIA DE MAGALHÃES NETO, NO ÂMBITO DA ALTA E MÉDIA

COMPLEXIDADE, NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS, de acordo com as

especificações e termos constantes no Chamamento Público nº 006/2022, tendo como contratada a

empresa MJL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - CNPJ: 24.879.903/0001-52.

São Gonçalo dos Campos - Ba, 21 de fevereiro de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
6

QUARTA-FEIRA

21 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 32

AVISO

O Município de São Gonçalo dos Campos  torna público que será firmado o 1º Termo de Aditamento

do Contrato nº 057L/2023, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS QUE TENHAM

HABILITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DAS FUNÇÕES PREVISTAS NO EDITAL, PARA ATUAÇÃO NO

EBA, NO ÂMBITO DA ALTA E MÉDIA COMPLEXIDADE, VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS-BA, de acordo com as especificações e termos

constantes no Chamamento Público nº 006/2022, tendo como contratada a empresa M & J SERVIÇOS

DE SAÚDE LTDA - CNPJ: 46.291.847/0001-73.

São Gonçalo dos Campos - Ba, 21 de fevereiro de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-02-21T11:37:46-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182